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Ny vårdcentral  
i Gårdsten  

 

Handla hemnära – Välkommen till Gårdsten centrum 
Anhs Asian Kitchen – Babak kött & chark –  Global Travel Gothenburg 

Gårdstens Grönsakshall Frukt och grönt  
ICA Supermarket – Kronans Apotek – Laga Phone 

Linas Café – Läkare Bachar Ghanoum – Mamas Retro
Randas restaurang & pizzeria – Sahal Hemservice – SIA Service

Salong Stil no 1 –  Tandläkare Dima Jasser 

Nu är ett avtal klart med Nötkärnan 
som kommer öppna en vårdcentral i 
Gårdsten om allt går som planerat.

I samarbete med GöteborgsLokaler har 
Gårdstensbostäder nu skrivit avtal med 
Nötkärnan Vård och Omsorg i Gårdsten. 
De har tagit över hyreskontraktet från den 
förra ägarens konkursbo. 

–Jätteroligt tycker vi att det kom till en 
lösning. Det är viktigt för de drygt 10.000 
invånarna i Gårdsten att ha en vårdcen-
tral på nära håll, säger Ulf Merlander, vd 
på Gårdstensbostäder.

– Det kvarstår en hel del att göra innan 
vi kan öppna i Gårdsten. Men vår för-
hoppning är att kunna öppna under 2026, 
säger Katarina Järbur, vd för Nötkärnan 
Vård och Omsorg.

Ladda ner Boendeappen 
QR-kod till nedladdningssida

Ladda ner  
Boendeappen 

Inga dubbla hyresavier
Från och med i år kommer du bara få en hyresavi åt  
gången. Hyresavin för juli skickas ut i juni och  
hyresavin för augusti skickas ut i juli. 

Tidigare har vi skickat ut båda  
samtidigt till er hyresgäster.   

Boka tvättstuga, gör en fel- 
anmälan eller kolla din hyresavi  
direkt i boendeappen.   Nötkärnan inväntar nu godkännande 

från VGR (Västra Götalandsregionen) 
för att få driva en vårdcentral i Gårdsten. 
När det är godkänt börjar en omfattande 
ombyggnation av lokalen och kanske att 
Gårdsten har en ny vårdcentral på plats 
2026.          

Läs mer om Nötkärnan på  
www.notkarnan.se    

Trevlig sommar!
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Tack alla som kom 
på Gårdstensdagen
 
Tävlingar, aktiviteter, musik och 
dans stod på schemat när årets 
Gårdstensdag genomfördes den  
14 juni.

Vädret visade sig från sin bästa sida med  
sol och värme. Det gick åt mycket kall dryck  
i värmen.. Randas serverade maten och 
Diamanten serverade fika.

Mängder av utställare fanns på plats i de 
tält som satts upp på festområdet och Lars 
Cedergren, konferencier, höll ihop dagens 
program.

Tack till alla sponsorer för dagen och ett 
särskilt tack till Marcus Derander på ICA 
Supermarket Gårdsten.

Priset till Årets Gårdstensbo gick till Youssef 
Abdalla på Lönngården som är en eldsjäl och 
tar hand om växthuset på Oxelgården samt 
Årets Engagemang gick till Fritidsklubben 
Diamanten och Dalens Vänner som städar 
kontinuerligt i Dalen varje vecka.   
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Foto: Marek Hom och Beata Niewinna.
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Bomöte Peppargatan

Bomöte Saffran- och Timjansgatan 

Bomöten med huscheferna hölls utomhus	
Både hyresgästerna på Peppar-
gatan och Saffran- och Timjans- 

gatan träffade i år sina huschefer 
utomhus med olika aktiviteter. Det 

bjöds på både hamburgare, lök-
planteringar, fika och glass.    

Ha en härlig 
Ha en härlig 

sommar!sommar!
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Sommarlov med  
Kulturskolan
Varje dag, kl. 11 – 15
Kulturrummet Gårdsten

Mellan v. 25-28 är du mellan 8-18 år välkommen till 
Kulturrummet Gårdsten! Yngre barn är välkomna i vuxet säll-
skap. Vi kommer ha skapandeverkstad, musik, dans och teater. 
Dagarna kan se olika ut och dagsscheman kommer finnas under 
veckorna.    

Konsert med kultur-
sommarjobbare
Kl. 12.30 – 17.00
Kulturrummet Gårdsten

På tisdagar och torsdagar, under veckor 27, 28, 30 och 31 
kultursommarjobbarna kommer till Kulturrummet Gårdsten 
-det blir konsert, välkomna! Är du intresserad av att testa att 
jobba med kultur under sommaren? Du kan jobba som allt från 
akrobatik, DJ eller trombonist till scenograf, marknadsförare 
eller filmare. Fråga oss om du är intresserad!   

Kulturrummet Gårdsten
Öppettider: Måndag-torsdag kl. 10-17 

Plats: Gårdsten Centrum Kulturrummet
Gårdsten
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Förskolebarn på Saffransgatan 
skapar med hjälp av konstnär 
Färg, skratt och fantasi fyller rummet på förskolan 
Saffransgatan 82. Här deltar femåringar i en aktivitet 
där barnen får upptäcka måleri och teckning tillsam-
mans med konstnären Susanne Thornell. 

Under fem tillfällen får barnen prova olika tekniker och 
material

Femåringar från två avdelningar på förskolan Saffransgatan 
82 sitter två och två mitt emot varandra. Dagens uppgift är att 
måla av en kompis och att blanda färger.

“Jag vill blanda brun färg, hur gör jag då? Jag vill måla en 
mustasch på dig”, säger ett barn till flickan framför sig och 
skrattar.

Projektet är en del av en satsning på mer kultur i förskolorna. 
Barnen får skapa i trygg miljö, med stöd av både konstnärer och 
pedagoger.

– Projekt som det här kan ge barnen tillgång till att uttrycka 
sig på flera sätt och uppmuntra till kreativitet som är bra att ha 
senare i livet, säger Susanne Thornell.

Maja Dorawa, förskollärare, ser hur barnen växer genom 
skapandet:

– De längtar efter Susannes besök. Hon stärker deras tro på 
sin egen förmåga och visar att det viktiga inte är resultatet, utan 
processen. Barnen tränar på att samarbeta, lyssna och uttrycka 
sina känslor.   

https://goteborg.se/wps/portal/enhetssida 
saffransgatan-82-forskola/var-forskola
 

Våga bry dig 
Att ringa på kan räcka för att stoppa våld. 
Att visa omtanke kan rädda liv.

Vid oro för våld ber vi dig av omtanke att:

–	 Ring polisen – 112. Kontakta alltid polisen i första hand vid 
situationer som upplevs akuta eller hotfulla.

–	 Knacka på hos grannen och fråga hur det står till. Om det 
behövs, tag hjälp av andra grannar. Eller gå därifrån, om du 
inte vågar stå kvar.

–	 Behöver du hjälp kvällar och helger, ring Trygghetsgruppen 
031-330 33 12. 	Nattetid ringer du Jouren 031-331 07 39.

Om du känner oro för barn i 

huset, ring Göteborgs Stads växel  
031-365 00 00 och be att få prata 
med Socialförvaltningen Nordost.

Är du själv utsatt för hot, våld eller 
sexuella övergrepp?
Ring Kvinnofridslinjen 116 016.

Text och bilder: Eva Åström



Samlingslokal 
Lokalen går ej att boka v. 25-35

Det finns två samlingslokaler  
som hyresgäster hos Gårdstensbostäder kan boka 
för kalas, informationsträffar eller andra mindre till 
ställningar. 

Lokalen tar max 50 personer. I hyran ingår bord och  
stolar, ett enklare kök för varmhållning, diskmaskin, kyl och 
frys, mikrovågsugn och kaffebryggare. Lokalen skall städas, 
återställas och lämnas senast kl.22.00 samma dag, vid bokat 
barnkalas gäller kl.19:00. En brandgenomgång av lokalen är 
obligatorisk och skall genomföras på plats tillsammans med 
Trygghetsgruppen dagen innan bokat datum, hyresgästen  
bokar själv tid med Trygghetsgruppen samma dag  
(031 – 330 33 12).  

Timjansgården, norra Gårdsten 
Adress: Timjansgatan 7

Salviagården, östra Gårdsten 
Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt deposition på 1.000 kr  
(kl. 08.00-22.00). 

För barnkalas gäller: hyra 500 kr samt deposition 500 kr  
(kl. 10.00-19.00). 

Bokning: görs minst 3 veckor innan nyttjande av lokalen.

Kontakt: För bokningsfrågor eller ytterligare information  
kontakta receptionen på Gårdstensbostäder, Salviatorget 3, 
telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Hälsostugan har nu  
sommaruppehåll och öppnar 
åter igen 18 augusti!

Dag Tid Aktivitet

Måndag 18.00-19.00 Möte på finska

Tisdag 16.00-18.30 Biljard och pingis

Torsdag 16.00-18.30 Biljard och pingis

Aktiviteter i Seniorlokalen,  
för alla seniorer i Gårdsten 
Avvikelser kan förekomma under sommaren,  
se ändringar på dörren under sommaren 

Plats: Muskotgatan 10, Gårdstenshuset
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Har du frågor, kontakta:  
Salma på Gårdstensbostäder: 0703-98 32 56 eller  
Mikael på GAIS: mikael.lindstrom@gais.se

Fotbollsträning med Gais har nu sommarupphåll

Välkomna tillbaka på fotbollsträning i september.

Mamas Retro Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 
Skänk barnkläder, mammakläder eller barnartiklar.
Kontakt: Butik 0720-49 86 38 eller Kontor 073-983 48 30   

Lindra Second Hand
Butik på Salviagatan 1, Gårdsten.
Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18, lördag 11.00-15.00. 
Söndag stängt.   

Skaffa hemförsäkring  
redan idag
Om olyckan skulle vara framme är det viktigt att du som bor i 
lägenhet hos Gårdstensbostäder har en hemförsäkring. Både 
vid brand och vid vattenskador kan du då få ersättning för 
saker som blir förstörda.

Gå in på sidan www.konsumenternas.se och teckna en 
hemförsäkring redan idag, om du inte redan har en förstås.  

Omflyttningsplatsen
Här kan du söka lägenhet för omflyttning på en och samma 
sida hos Gårdstensbostäder, Poseidon, Bostadsbolaget och 
Familjebostäder om du bor hos någon av bolagen.
omflyttningsplatsen.se   

Boplats.se
Gårdstensbostäder förmedlar lediga lägenheter via Boplats 
Göteborg. Du måste vara registrerad på www.boplats.se 
för att kunna söka lägenheter hos de kommunala bolagen  
i Göteborg.   
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Nyttiga kontakter
KULTUR & AKTIVITETER
ANGERED ARENA 
Öppettider, bokningslänkar och priser 
finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET
031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

KULTURSKOLAN GÖTEBORG
För dig mellan 6-19 år
Information om kurser och ansökan hittar 
du på www.goteborg.se/kulturskolan

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE
FIXARSERVICE ANGERED 
För dig över 67 år 031-365 22 00  
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.
goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL
031-368 25 50. Trafikeras dagligen
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE
SERVICETELEFON UTEMILJÖER
031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR? 
Anticimex: 075-245 10 00

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER
Kontakta Göteborgs Stad  
www.goteborg.se/felanmalavs

Uppge följande nummer på 
återvinningsplatsen:
Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024
Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015
Timjansgatan 27: 14674
Saffransgatan 100: 17017
Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI
Beställ på www.framtidensbredband.se  
Frågor om specifika tjänster och felan-
mälan: kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING
Akaciagården 12-14, vid 
återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER
MEDBORGARKONTORET ANGERED 
På Medborgarkontoret får du samhälls- 
information och svar på dina frågor, främst 
rörande Göteborgs Stads verksamheter.
Angered centrum 	 031-365 17 20  
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor 

POSTNORD
www.postnord.se  
0771-33 33 10 (säg ”postutdelning” i 
talsvaret). 

GRANNSAMVERKAN I GÅRDSTEN 
Kontakta din huschef eller Trygghets
gruppen om du är intresserad att vara 
delaktig i Grannsamverkan.

ÖPPNA FÖRSKOLAN
Muskotgatan 47, 031-367 69 15
oppna.forskolan.gardsten@ 
forskola.goteborg.se 
https://www.facebook.com/
oppnaforskolangardsten

Ring dygnet runt eller e-posta
Har du frågor eller behöver anmäla even-
tuella fel som rör ditt boende, kontakta 
huscheferna via telefon, besök eller via 
hemsidan och Mina sidor.  

TELEFONTID HUSCHEFER
Måndag-fredag 	 kl. 10.00-11.00

VÄSTRA
Jens: 	 031-332 60 45,   
	 Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn- 	
	 och Oxelgården 
Dali: 	 031-332 60 52,  
	 Kastanj- Akacia-, Bok- och 	
	 Lindgården  
Maki: 	 031-332 60 51  
	 Ek-, Syrén- och Aspgården

ÖSTRA
Ali Reza: 	 031-332 60 71, Muskotgatan 	
	 14-26, 28-42 o 39-67, 
Susanne:	 031-332 60 10,  
	 Muskotgatan 10, 9-37 samt 	
	 Salviagatan 51-63
Degaull: 	 031-332 60 73, Salviagatan 	
	 19-47, 20-26 o 28-54

NORRA
Berndt: 	 031-332 60 67, Timjansgatan 
Christer: 	 031-332 60 68, Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER
Måndag-torsdag 	kl. 11.00-12.00
Onsdagar 		  kl. 16.00-18.30
Fredagar 		  kl. 11.00-12.30
Dygnet runt kan du tala in ett meddelan-
de på telefonsvararen. Även för bokning 
av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR
Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum.
Nycklar och meddelanden till husche-
ferna kan lämnas i brevlådorna på:  
Kastanjgården 3, Saffransgatan 13 
(endast nyckelinkast) eller Salviatorget 3 
övrig tid.

E-POST TILL HUSCHEFERNA 
Mailadress finns i ditt trapphus eller 
skicka en felanmälan via hemsidan:
www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID
Efter öppettider kontakta först 
och främst: Gårdstensbostäders 
Trygghetsgrupp 031-330 33 12  
Söndag-torsdag 	 kl. 15.30-23.00  
Fredag 		  kl. 14.00-00.00  
Lördag 		  kl. 15.30-00.00  
I andra hand kontaktar du:  
Jouren 031-331 07 39

ANDRA FRÅGOR DAGTID
Har du frågor om din bostad, välkom-
men till Salviatorget 3. 031-332 60 00

ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3
Måndag-tisdag & torsdag 	kl. 8.00-16.30
Lunchstängt 		  kl. 12.00-13.00 
Onsdag 			   kl. 8.00-18.30 
Lunchstängt 		  kl. 12.00-14.00
Fredag 			   kl. 8.00-12.30.

www.gardstensbostader.se
gbg@gardstensbostader.se

Gårdstensbostäder,   
Box 4, 424 21 Angered.

TIPSA POLISEN 	 Ring: 114 14
Polisanmälan 	 www.polisen.se


